
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/674/2024 
RADY GMINY MICHAŁOWICE 

z dnia 26 marca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 lipca 2006 r. 
w sprawie uchwalenia statutu Gminy Michałowice 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 1 oraz art. 40 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 4 do Statutu Gminy Michałowice stanowiącego załącznik do Uchwały 
Nr XLII/365/2006 Rady Gminy Michałowice z dnia 17 lipca 2006 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy 
Michałowice (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r. poz. 4737 ze zm.) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9. Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne Reguły Gminy Michałowice.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. i wymaga ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Michałowice 

 
 

Beata Rycerska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 22 kwietnia 2024 r.

Poz. 4583


	UCHWAŁA NR LXIV/674/2024 RADY GMINY MICHAŁOWICE z dnia 26 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-04-22T10:59:08+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




